1:*

f*  % . 	, .

I41) Estadoc

Câmara
o

a

  Rio   Janeirode

Municipal de Eng° Paulo de Frontin
-1.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Cári>ere Munic 'ai ¡e Eng° Paulo de Frottn
Protocolo n:14/ de- ,i  Lai _4-
Livro n° •  '- Fl

Indicação  Nqold   /2018. 	 ASS

"Construção de praça  corn
parquinho infantil."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto à secretaria competente, objetivando a constrição de praga
com parquinho infantil, à rua Edmundo Francisco de Lima, em  area  de teraexistente no
local denominado "Funil", Alto da Barreira, 10 Distrito deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Os habitantes daquela localidade carece de  area  para prática de lazer,
recreação para as crianças e convívio comum entre vizinhos e moradores do bairro.

Como representante dos munícipes nesta Casa, rogo ao Executivo
Municipal a colaboração e atendimento da presente proposta.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  05 de novembro de 2018.

Jeferson o Gomes Moreira

Lido em plenrio:

Data: 	/ 4

Func.:

Matr.:  • 009--

Po. Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepfayahoo.com.br 	site:  www.camaraepf. rj .gov  br

Telefone: (024) 2463-1212
JAGM/MAL

	Page 1